PREFEITURA Do MuNIcÍPto nB ¡uNnmÍ

DECRETO N".31,030. DE 08 DE MARCO DE2022.

LUIZ FERNANDO ARANTES MACHADO, PREFEITO OO tr¡Ut'¡lCÍpIO DE JUNDIAI,

ESTADO DE S.Ã,O PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇOES LEGAIS

ESPECTALMENTE AS QUE tUB SÃO CONFERIDAS PELA LEI N'9697' DE 13 DE

DEZEMBRO DE2o2l, ART.4", $ $ 1" E 2".

CONSIDERANDO NECESSIDADE DE ABERTURA pB CruintrO ADICIONAL SUPLEMENTAR POR

ai.rul¡ÇÃo on noreÇÄo, PARA ATENDER DESPESAS COM AQUISIÇÂ'O On VóOUTOS FOCAIS

PARA sINALI z tÇAo sBverÓruc¡.
REF. SOLTCTTAÇÃo 365 - UNIDADE OB CBSTÃO DE MOBILIDADE E TRANSPORTE

pEDIDo nnQutstÇÄo 774.743 REMANEJAMENTO

DECRETA:

ART. t" - FISA ABERT9 No 6RÇAMENTo Do urnlcÍpto, utr¡ cRÉotro ADICIONAL

SUPLEMENTAR NO VALOR DE R$ 462,480,00 (QUATROCENTOS E SESSENTA E DOIS MIL

QUATROCENTOS E OITENTA REAIS) NA(S) DOTAÇ,Ã'O(ÕES):

1 2.0 1. 1 5.45 l .0 l 87'2,1 47 sweuz¡cÂo E SEGURANCA No rnÂNstro
4.4.90.52,00 EOUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

5403 FUNDO MUNICIPALDE TRANSITO . MULTAS

R$

TOTAL.,..R$ 462.480,00

ART. 2" - A COBERTURA DO CRfOlrO DE QUE TRATA O ART. t" r¡R'Sr'Á CoM O(S)

SEGUINTE(S) RECURSO(S)

r - ANULAÇÄo p¡ncw DA(s) sEGUINTE(s) Dor¡ÇÃo(ops) Do oRçAMENTo

VIGENTE:

12.01. 1 5.45 1.0 1 87.27 47

3.3.90.39.00
5403

462.480.00

TOTAL...,RS 462.480,00

Página I de 2

462.480,00

SINALIZACÃO E SEGURANCA NO TRÂNSITO

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JUNÍUCN

FUNDO MUNICIPAL DE TRANSITO - MULTAS

R$

ART'3".ESTEDECREToENTRÄEMVIGoRNADATADESUAPUBLICAÇÃO'

Do MUNICÍPIo oB JUNDIAI

L

N

ARANTES MACI.IADO

PR MUNICIPAL

PARIMOSCHI

GOVERNO E FINANÇASGESTOR DA

PUBLICADO E REGISTRADO NA LINIDADE

MUNICIPIO DE JUNDIAI, Ao(s) oITo DIA(s) Do vÊs lP
Ào

GUSTAVO L. C. MARYSSAELDE CAMPOS

GESTOR DA UNIDADE DA CASA CIVIL

DA CASA CIVIL DA PREFEITURA

DO ANO DE DOIS MIL E VINTE E DOIS,

DO

Pírgina 2 <le 2